
Contacto

Correo Electrónico contratacion.seeg@maec.es

Dirección Postal

Serrano Galvache, 26
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202022000024
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-01-2021
a las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de la España Global
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EdXuzUfYsNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la coordinación de los planes de comunicación en las Embajadas y
los Consulados en el exterior

Presupuesto base de licitación
Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 al 31/08/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Elisa Revert Santamaría
NIF 48601822Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.029 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EdXuzUfYsNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 10/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YazX2Tt6g5eiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006186036 |  2021-549670 | jue, 28 ene 2021 09:28:11:737 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154772953815317716229162998772666765011 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YazX2Tt6g5eiEJrVRqloyA%3D%3D

